
 

 
 

FBS MEDLEMMAR! 

I mars 2020, är det åter dags för årsmöte i FBS och just nu, i perioden oktober till december är 

valberedningen igång med att söka, bland medlemmar som på ideell basis, vill åta sig uppdrag för att 

stödja och utveckla vårt gemensamma hamnområde och verksamheten i anslutning till sjölivet.  

Fram till och med 2014 valde vi festkommitté till pingst, midsommar och kräftskivan med två 

välbekanta familjer som sista paret ut. Midsommarfirandet och kräftskivan lever vidare på rutin. 

Till verksamhetsåren 2020/2021 saknar valberedningen kandidater till tävlingskommittén och vädjar 

nu på detta vis om medlemmar med intresse för eller förslag på eventuella kandidater. 

Kontakter i valberedningen:                                   

Sammankall.   Per-Olof Edberg   072 7400 658  peredberg46@gmail.com 

Funktionär Kai Högberg   0708 100493   kaihogberg642@gmail.com  

Funktionär Freddy Heinefeldt  073 3682122   heinefeldt53@gmail.com   

Suppleant Sven Lilja   076 9771871   gersimi43@gmail.com  

Omfattningen/arbetsuppgifterna i stora drag, idag är, att ansvara för planering, ta emot anmälningar, 

lägga ut/ta in rundningsbojar, tidtagning, redovisa resultat. Det finns inofficiella funktionärer som 

ofta hjälper till med exempelvis bojar och även agerar som funktionärer på land.  

Hur framtida tävlingar planeras och genomförs är upp till den nya tävlingskommittén att besluta. Idag 

har vi hösttävlingen, Harrys Race där ingen funktionär finns på landbacken och den lösningen kan 

även appliceras även på klubbmästerskapet, Kalvholmsregattan och Barösundsregattan. I Harrys 

Race används befintliga prickar och öar som rundningsmärken och deltagarna noterar egen tid i mål, 

samt även framför- och eventuellt ☺ bakomvarande deltagares tid vid målgång.   

Är du intresserad av att ställa upp i tävlingskommittén som det ser ut idag eller har nya idéer som du 

vill förverkliga så tveka inte, hör av dig till valberedningen så kan vi lösa detta. 

 

Med vänlig hälsning 

Sven Lilja                                                                                                    

Valberedningen 
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